Datenblatt
Hochgenauer Miniatur
Feuchte- und Temperaturfühler
EE08
Datenblatt EE08
v2.7  Änderungen vorbehalten  |  2
EE08

2) Nur mit Spannungsversorgung 7 - 30 V DC (V2)
3) Details zum T-Sensor siehe Pt100 and Pt1000 R_T_Characteristics.
Bestellbeispiel
EE08-M1A2V2E8KL200SBL-40SBH80
Merkmal Code Beschreibung
Modell Kein Code RH & T
Ausgang A2 0 - 5 V
Spannungsversorgung V2 7 - 30 V DC
Filter Kein Code Metallgitter, Körper Polycarbonat
Elektrischer Anschluss E8 Kabel
Anschlusskabellänge KL200 2 m
Ausgang 1 Messgröße Kein Code Relative Feuchte rF [%]
Ausgang 2 Messgröße Kein Code Temperatur T [°C]
Ausgang 2 Skalierung unten SBL-40 -40
Ausgang 2 Skalierung oben SBH80 80
Datenblatt EE08
v2.7  Änderungen vorbehalten  |  7
Zubehör / Ersatzteile
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Beschreibung Code
E+E Product Configuration Software
(Kostenloser Download von www.epluse.com/configurator)
EE-PCS
Konfigurationsadapter
RS232 auf E2
HA011005
M12 Verbindungskabel für Stecker-Version (E11)
M12x1 Buchse, 8-polig  offene Enden, geschirmt
 1,5 m
 3 m
 5 m
 10 m
HA010322
HA010323
HA010324
HA010325
Strahlungsschutz für Kabelversion (E8) HA010502
Strahlungsschutz für Steckerversion (E11) HA010506
Wandmontageclip Ø12 mm HA010211
Schutzkappe für Fühler mit Ø12 mm HA010783
M12x1 Flanschkupplung mit offenen Enden
8-polige Buchse HA010703
M12x1 Steckverbinder
8-polige Buchse, selbst konfektionierbar HA010704
Metallgitter-Filter, Körper Polycarbonat HA010113
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.